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Węgrowastr 1

Chór Belcanto z Węgrowa

Chór Belcanto powstał w 2016 r. jest to chór świecki, amatorski, mieszany, mzeszający
obecnie 20 osób z miasta Węgrowa, powiatu węgrowskiego i powiatu mińskiego. Wykonujemy
m.in. pieśni patriotyczne, ludowe, sakralne, kolędy i nieustannie poszerzamy nasz repertuar.
Działamy pod batutą Mieczysława Osiadacza.

Nasze sukcesy :

- Wyróhńenie na Festiwalu „O ziemio polska – z pieśnią i piosenką do niepodległoścf’ w
Siedlcach (2017),

- Trzecie miejsce w „IX Festiwalu kolęd i pastorałek – Kolędowe serce Mazowsza” (2018),
- Brązowy Dyplom w II Ogólnopolskim Konkursie Muzyki Sakralnej Tykocin 2019,
- Srebrny Dyplom w II Ogólnopolskim Konkursie Muzyki Sakralnej „Dona Nobis Pacem”
Wrocław 2023 .

Nie sposób wymienić wszystkich wydarzeń w których braliśmy udział, ale za

szczególny uważamy nasz Jubileuszowy Koncert Kolęd w Kaplicy Jasnogórskiej w 2022 roku.
Było to dla nas ogromne przeżycie duchowe i artystycmm ale również docenienie wysokiego
poziomu naszych umiejętności wokalnych. Z okazji 5-lecia istnienia chóru wydaliśmy pierwszą

płytę z kolędmni. Przez te wszystkie lata naszej działalności próby chóru odbywały się w
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w WęWowie. Chór Belcanto z Węgrowa we
wszystkich wydarzeniach w których brał udział, tych konkursowych i innych reprezentował i
promował miasto i region, a był tzw „chórem z ulicy”.

Mimo trudności finansowych, to dzięki naszej determinacji, własnym składkom,
sporworom których pozyskaliśmy a także wsparciu ńnansowemu Urzędu Miasta, udało nam się
zgroInadzić potrzebne środh i mogliśmy wziąć udział w wydarzeniach konkursowych,
odnosząc sukcesy.

Zwracamy się więc z gorącą prośbą o włączenie chóru w działalność Węgrowskiego
Ośrodka Kultury i naduńe nam rangi Chóru Miejskiego oraz zabezpieczenie środków

finansowych na ten cel. Jednocześnie pragniemy zapewnić, że dyrygent chóru Pan Mieczysław
Osiada c.'z rezygnuje z wynagrodzenia instruktora. Deklarujemy również ponoszenie części

kosztów związanych z naszym udziałem w wydarzeniach konkursowych.



Pragniemy reprezentować miasto Węgrów i nasz region jako Chór Miejski
Węgrowskiego Ośrodka Kultury we wszystkich wydarzeniach, w których dane nam będzie brać
udział.

Prosimy o przychylenie się do naszej prośby. Jesteśmy przekonani, że potencjał
drzemiący w grupie zapaleńców, kochających muzykę i śpiew zrajdzie mozumienie władz
Miasta, którym nie jest obojętna kultura i dbanie o jej rozwój .

Z wyrazami szacunku

przedstawiciele Chóru Belcanto

Załącmńk:
Folder Belcanto Węgrów „5 lat fotografią malowane”

Do wiadomości:

a)Przewodnicząca Rady Miejskiej w Węgrowie.
2. Dyrektor Węgrowskiego Ośrodka Kultury.


